
 

LICEO ARTISTICO E COREUTICO STATALE  “CIARDO PELLEGRINO” 

 

Sede Centrale Dirigenza e Uffici di Segreteria Via Vecchia Copertino, n. 6 - 73100 Lecce 
Succursale Viale  M. De Pietro - Lecce 

Codice meccanografico LESL03000R   C.F.  93126450753 
Corso di istruzione di secondo livello Cod. Mecc. LESL030506 

tel. 0832.352431 - 0832 351572  fax 0832.350499 
e-mail: lesl03000r@istruzione.it   pec: lesl03000r@pec.istruzione.it 

sito web: www.liceociardopellegrinolecce.edu.it 

 

 
Codice CUP: E83D21001450006 

Albo 
Amministrazione trasparente 

ATTI 
 

 

Oggetto: Graduatorie definitive per incarico di tutor 

 

AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI TUTOR PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
“PON/FSE “10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307” – Titolo “IL NOSTRO MUSEO” 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso 
pubblico “Apprendimento e socialità”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo 
specifico 10.2, Azione 10.2.2 
 
MODULI 
I NUOVI LINGUAGGI DELL’ARTE 
COMUNICAZIONE DIGITALE  
UNA CAMPAGNA PUBBLICITARIA 
LABORATORIO MUSEO VIRTUALE 
LABORATORIO DI ARCHEOLOGIA INDUSTRIALE 
ARCHITETTURA E DESIGN ECOSOSTENIBILI 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021  
  VISTI  gli Avvisi prot..n. 84 del 08/01/2022 e successiva proroga prot. n. 678 del 22/01/2022. 

VISTE  le candidature pervenute   
VISTO  il verbale della commissione di valutazione delle candidature 
VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 1104 del 03.02.2022 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami 

 
DISPONE 

 
in data odierna la pubblicazione delle graduatorie definitive per l’incarico di tutor nei seguenti Moduli 
formativi: 
 

 

LICEO ARTISTICO CIARDO PELLEGRINO - C.F. 93126450753 C.M. LESL03000R - AA9F093 - Registro Protocollo - Liceo Ciardo Pellegrino

Prot. 0001385/U del 09/02/2022 09:51IV.5.5 - 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-307 - “Apprendimento e socialità” (il nostro museo)



 

 

 

Modulo 

I NUOVI LINGUAGGI DELL’ARTE 

Candidata: GIANNANDREA Maria Leonilde - Docente t.i. di Storia dell’arte.  

La candidatura è IDONEA e coerente con il modulo. 

Non essendo pervenute altre candidature, non si è proceduto a valutazione dei titoli finalizzata alla 
comparazione. 

 

Modulo 

COMUNICAZIONE DIGITALE  

Candidata: MAZZOTTA Alessandra - Docente t.i. di Discipline audiovisive e Discipline grafiche.  

La candidatura è IDONEA e coerente con il modulo. 

Non essendo pervenute altre candidature, non si proceduto a valutazione dei titoli finalizzata alla 
comparazione. 

 

 

Modulo 

UNA CAMPAGNA PUBBLICITARIA 

Candidata: MAZZOTTA Alessandra - Docente t.i. di Discipline audiovisive e Discipline grafiche.  

La candidatura è IDONEA e coerente con il modulo. 

Non essendo pervenute altre candidature, non si è proceduto a valutazione dei titoli finalizzata alla 
comparazione. 

 

 

Modulo 

LABORATORIO MUSEO VIRTUALE 

Candidato: MADARO Maurizio - Docente t.i. di Discipline audiovisive.  

La candidatura è IDONEA e coerente con il modulo. 

Non essendo pervenute altre candidature, non si è proceduto a valutazione dei titoli finalizzata alla 
comparazione. 

 



 

 

 

Modulo 

LABORATORIO DI ARCHEOLOGIA INDUSTRIALE 

Candidata: SISTENTI Giuseppina - Docente t.i. di Discipline geometriche.  

La candidatura è IDONEA e coerente con il modulo. 

Non essendo pervenute altre candidature, non si è proceduto a valutazione dei titoli finalizzata alla 
comparazione. 

 

Modulo 

ARCHITETTURA E DESIGN ECOSOSTENIBILI 

Candidati: 

COFANO Vito – Docente t.i. di Design della ceramica 

DELLO Preite Mariagloria – Docente t.i. di Discipline letterarie e latino 

Entrambe le candidature sono IDONEE. 

Graduatoria: 

 CANDIDATO TITOLI DI STUDIO ESPERIENZE 
PROFESSIONALI 

TITOLI/ 

FORMAZIONE 

TOTALE 

1 COFANO VITO 3,75 10,70 0 14,45 

2 DELLO PREITE 
MARIAGLORIA 

5 2,25 0,20 7,45 

 
La graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Istituto sezione Albo On Line ed 
Amministrazione Trasparente 

 
F.to Digitalmente da  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Tiziana Paola Rucco 

 


		2022-02-09T10:01:01+0100
	TIZIANA PAOLA RUCCO




